

journal

Červenec 2013

Promoční cenový
bonbónek

Letní nabídka výhodných
promobalení.

Vše pro Vaše
děťátko

Bohatý výběr výrobků
pro děti.



Wýtisk zdarma. Platí od 10. 07. 2013 do vyčerpání zásob.



ZDE JSEM ČLOVĚKEM
ZDE NAKUPUJI



Život mi přináší mnoho rolí.

Nemusím hned prožívat převratné změny... Baví mě, když mohu častěji zkusit nové věci a rozbít tak šed' všedních dnů. Nic mi nebrání v tom ukojit moji vrozenou zvědavost a léto je k tomu jako stvořené!

Bláznivý účes nebo vyzývavá barva? Aspoň jednou si namalovat rty zapovězenou barvou nebo raději rozzářit oči novým třpytem? Ať dostanete chuť na cokoli, ve Vaší dm vždy najdete skvělou inspiraci a ty správné produkty, které Vám pomohou každý den

na sobě objevovat nové stránky. Přejeme Vám hodně zábavy! Dostali jste chuť vyzkoušet nový styling nebo nepřehlédnutelnou barvu vlasů? Raději byste nalíčila rty nápadnou rtěnkou? Nebo máte jiné přání?



3

cenový
bonbónek
40%



1

cenový
bonbónek
30%



5



cenový
bonbónek
30%



2

cenový
bonbónek
40%



4

cenový
bonbónek
25%

6



cenový
bonbónek
30%

1 Somat
sůl do myčky nádobí
duopack
2 x 1,5 kg

dříve 145,80
99 Kč

3 PLAYBOY
pánský deodorant
spray 150 ml
+ sprchový gel
250 ml, 2 druhy

dříve 167,80
99 Kč

5 MAX FACTOR
False Lash Effect
řasenka 13,1 ml
+ Kohl Pencil černá
tužka na oči 1 ks

dříve 461,-
249 Kč

2 Persil
Expert
tekutý prací
prostředek duopack
2 x 40 pracích dávek,
2 druhy

dříve 698,-
399 Kč

4 ELSEVE
šampon na vlasy
duopack
2 x 250 ml,
více druhů

dříve 139,80
104 Kč

6 GARNIER
Moisture Match
svěží energizující gel
50 ml
+ osvěžující odličovač
očí 150 ml

dříve 218,-
149 Kč

Promoční cenový bonbónek

cenový
bonbónek
30%

MAYBELLINE

Illegal Length
řasenka 1 ks
+ taštička 1 ks
dříve 279,-

189 Kč



cenový
bonbónek
1+1
zdarma

Sunarka

mléčná kaše
duopack 2 x 250 g,
více druhů
dříve 155,86

114 Kč

cenový
bonbónek
25%

Playboy

dámský deodorant
natural spray 75 ml
+ sprchový gel
250 ml, 2 druhy
dříve 293,90

144 Kč



cenový
bonbónek
30%

Colgate

Max White
zubní pasta
duopack 2 x 75 ml
dříve 105,80

69⁹⁰ Kč



cenový
bonbónek
25%

DUCK

Fresh Discs
čistič WC
duopack 2 x 36 ml,
2 druhy
dříve 149,80

112 Kč



cenový
bonbónek
25%

Nestlé

Junior DoReMi
pokračovací mléčná
výživa
duopack 2 x 700 g,
více druhů
dříve 544,-

399 Kč



cenový
bonbónek
30%

CHIMPANZEE

energetická tyčinka
2 x 55 g
+ 1 x 40 g
dříve 119,70

79⁹⁰ Kč



Promoční cenový bonbónek



cenový bonbónek 25%

Hami
masozeleninový
přírůk
4 x 200 g, více druhů
dřívě 143,60

107 Kč

Woolite

tekutý prací prostředek
duopack 2 x 16
pracích dávek, více druhů
dřívě 224,-

129 Kč

cenový bonbónek 40%



Ria

ultra normal
dámské vložky
20 ks

+ slipové vložky
25 ks, 2 druhy
dřívě 127,80

74⁹⁰ Kč



cenový bonbónek 40%

Sheba

kapsička
kompletní krmivo
pro dospělé kočky

12 x 85 g, 2 druhy
dřívě 194,70

146 Kč



cenový bonbónek 30%



Dove

Intense Repair
šampon na vlasy
250 ml

+ balzám
200 ml
dřívě 153,80

99 Kč

cenový bonbónek 25%



Naturline

Chlorella
doplňk stravy
100 ks

+ Laktobacily 40 ks

+ Koenzym Q10
30 ks

dřívě 443,-

332 Kč



-10%

Johnson's baby
olej
200 ml, více druhů
dříve 87,90
78⁹⁰ Kč
39,45 za 100 ml



-14%

Beba Pro
pokračovací
mléčná výživa
600 g, více druhů
dříve 284,-
244 Kč
40,67 za 100 g



NOVĚ

Sunarka
Baby snack
pro první zoubky
50 g, 2 druhy
26⁹⁰ Kč
5,38 za 10 g



moje značka
SauBär
vlhčené ubrousky
s vůní lesních plodů
10 ks
22⁹⁰ Kč
2,29 za 1 ks



NOVĚ

moje značka
babylove
ovocný příkrm
90 g, 2 druhy
19⁹⁰ Kč
2,21 za 10 g

DM TIP

Spokojené děťátko.

Trápí Vaše děťátko prořezávající se zoubky? Zkuste použít zubní gel, který se nanáší na dásně a zklidňuje bolest spojenou s prořezáváním zoubků. Je určen pro kojence a malé děti. Například gel Dentibaby obsahuje výtažek z heřmánku, z kořene kozlíku a propolisu.



-11%

Dentibaby
zubní gel
ke zklidnění dásní
25 ml
dříve 129,-
114 Kč
45,60 za 10 ml



-37%

Hami*
maso-zeleninový
příkrm
2 x 250 g
+ Hami Malý Gurmán
230 g
dříve 135,70
84⁹⁰ Kč



moje značka
SUNDANCE*
dětské sluneční brýle
1 ks
39⁹⁰ Kč



-11%

Sunarka
nemléčná kašička
180 g, více druhů
dříve 44,90
39⁹⁰ Kč
22,17 za 100 g

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Baby



-10%

WELEDA

Baby
měsíčkové pěstící
mléko

200 ml
dříve 299,-

269 Kč

134,50 za 100 ml



MAM

Anti-Colic láhev
160 ml, 1 ks

174 Kč

108,75 za 100 ml



-10%

moje značka
babylove

BIO masozeleninový
příkrm

220 g, více druhů
dříve 29,90

26⁹⁰ Kč

12,23 za 100 g



-14%

sebamed

dětský krém
extra jemný krém

200 ml
dříve 202,-

172 Kč

86,- za 100 ml



Canpol babies

Basic
dětské pohárky
s víčkem

3 ks

87⁹⁰ Kč



-10%

sebamed

krém na opruzeniny

100 ml
dříve 172,-

154 Kč

154,- za 100 ml



NOVĚ

moje značka
SUNDANCE

Kids Dermo
dětské opalovací
mléko OF 50,

200 ml

189 Kč

94,50 za 100 ml



-20%

HUGGIES

Pull Ups
tréninkové plenkové
kalhotky

Large Boy 14 ks

Medium Boy
nebo Girl 16 ks
dříve 224,-

179 Kč

12,79 za 1 ks

11,19 za 1 ks



Canpol babies*

plyšová vibrační
hračka

1 ks, více druhů

224 Kč



-14%

Aquila

Bimboo frutta
ovocný nápoj

0,33 l, více druhů
dříve 20,90

17⁹⁰ Kč

zlevněno od
27.03.2013

5,42 za 100 ml

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.





Pilník*
skleněný dětský
1 ks

89⁹⁰
Kč

-11%



LEROS
dětský čaj
20 nálevových
sáčků, více druhů
dříve 44,90
39⁹⁰
Kč
zlevněno od
07.05.2013
2,- za 1 ks



moje značka
babylove
nafukovací míč
1 ks

84⁹⁰
Kč

dm babybonus nabízí spoustu výhod:

- slevové knížky pro výhodnější nákupy dětského sortimentu
- narozeninové dárečky pro Vaše děťátko až do 3 let věku
- informační brožury s užitečnými radami k péči o Vaše děťátko

Pokud jste členem dm active beauty světa výhod a zároveň dm babybonusu, přijďte si na terminal vytisknout slevové poukazy za 0 bodů a ušetřete!



30 % sleva na všechny dezerty nebo přesnídávky Nestlé 4 x 100 g ve Vašem nákupu*



25 % sleva při nákupu 1 kusu kojenecké láhve MAM*



15 % sleva na všechny cereálie pro děti Hami 180 g ve Vašem nákupu*

*Nelze uplatnit na vícekusová promo balení. Platí na nákup v obvyklém počtu výrobků pro jednu domácnost.

Poukaz si můžete vytisknout od 10. 07. do 10. 09. 2013 a uplatnit do 07. 10. 2013.



moje značka
Prinzessin Sternenzauber

šampon a kondicionér
2 v 1
200 ml

42⁹⁰
Kč

21,45 za 100 ml

-11%



Johnson's baby
prsni vložky

50 ks
dříve 112,-

99
Kč

1,98 za 1 ks

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

dm active beauty svět výhod

za **50**
bodů

-25 % NOVÁ slevová knížka

Nakupujte výhodně se slevou 25 %!

- slevový kupon s 5% slevou na celý nákup
- 24 slevových kuponů se slevou 25% na vybrané značkové výrobky
- -25% sleva na knihy pro celou rodinu a poštovné zdarma od Albatros Media a.s.
- -20% sleva na nákup dámské obuvi nebo kabelek v e-shopu Carolini
- -15% sleva na veškerý sortiment z Baby oddělení v obchodních domech kika
- sleva na předplatné časopisu Kondice

Slevová knížka je vydávána do 10. 09. 2013.

Slevové kupony můžete uplatnit nejpozději do 12. 11. 2013.

Je to tak jednoduché:

1. vytiskněte si poukaz na terminalu některé z dm
2. slevovou knížku obdržíte u pokladny výměnou za poukaz



za **150**
bodů

-50 % NOVÁ slevová knížka

Nakupujte výhodně se slevou 50 %!

- slevový kupon s 15% slevou na celý nákup
- 24 slevových kuponů se slevou 50% na vybrané značkové výrobky
- 1 slevový kupon 1 + 1 zdarma
- -40% sleva na roční předplatné Hospodářských novin, Ekonomu nebo Respektu z vydavatelství Economia, a.s.
- -15% sleva na nákup koupelnového sortimentu v síti prodejn SIKO KOUPELNY nebo v partnerských prodejnách
- -10% sleva na nákup celého sortimentu v podnikových prodejnách ETA

Slevová knížka je vydávána do 10. 09. 2013.

Slevové kupony můžete uplatnit nejpozději do 12. 11. 2013.

Je to tak jednoduché:

1. vytiskněte si poukaz na terminalu některé z dm
2. slevovou knížku obdržíte u pokladny výměnou za poukaz



Deodoranty

-29%



AXE
pánský deodorant
spray
150 ml, více druhů
dříve 99,-

69⁹⁰
Kč

zlevněno od
02.04.2013

46,60 za 100 ml

-33%



AXE
pánský
antiperspirant
stick
50 ml, více druhů
dříve 89,90

59⁹⁰
Kč

zlevněno od
02.04.2013

11,98 za 10 ml

-18%



-50%
ze slevové knižky
za 150 bodů

Rexona
men antiperspirant
stick
50 ml, více druhů
dříve 79,90

64⁹⁰
Kč

zlevněno od
12.03.2013

12,98 za 10 ml

KUPTÉ 2 JAKÉKOLIV DEODORANTY
UVEDENÝCH ZNAČEK A ZÍSKEJTE
RYCHLESCHNOUCÍ RUČNÍK
S PRAKTICKOU KAPSIČKOU NA ZIP!

ZDARMA

Dove

Dove
MEN
+CARE

Rexona
Nezradí tě

AXE



Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 10.07. do 13.08. 2013
nebo do vydání dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 20 ks.

-18%



Rexona
dámský
antiperspirant
spray
150 ml, více druhů
dříve 79,90

64⁹⁰
Kč

zlevněno od
12.03.2013

43,27 za 100 ml

-20%



Dove
Men + Care
antiperspirant
spray
150 ml, více druhů
dříve 87,90

69⁹⁰
Kč

zlevněno od
27.03.2013

46,60 za 100 ml

-20%



Dove
dámský
antiperspirant
spray
150 ml, více druhů
dříve 87,90

69⁹⁰
Kč

zlevněno od
27.03.2013

46,60 za 100 ml